Prix Comiks

De : Devis Numéro
Librairie I'ange bleu Devis Date
Le Coudray Total

4110 Périgny
librairielangebleu@orange.fr

Adresse de Adresse de
facturation livraison
COLLEGE COLLEGE
SAINTE-MARIE SAINTE-MARIE
18 RUE DES FREDERIQUE
RELIGIEUSES  BRISSET

50700 18 RUE DES
VALOGNES RELIGIEUSES
50700
VALOGNES
Hrs/Qty Service
1 Sélection 11-14 ans
SKU: selection1114
1 X-MEN - LEGION T.1 ; PAX KRAKOA
1 ECUYERE
1 SUPERMAN ; FOR ALL SEASONS
1 WHITE BOY
1 BETTER PLACE
1 LES CONTREES SALEES

Sous-total :

Librairie I'ange bleu - Le Coudray 41100 Périgny
courriel : librairielangebleu@orange.fr
Site : www.prixcomiks.com
Site de la librairie : www.librairielangebleu.com

Devis

DEVIS-40097

15 septembre 2023

Tarif /
Prix

0,00€

30,33€
27,49€
19,91€
33,18€
23,70€
17,06€

168.70 €

Sous total

0,00€

30,33€
27,49€
19,91€
33,18€
23,70€
17,06€

151,66€

SARL au capital de 53 580 € - Siret n® 45232576400028 - APE 47617

N° TVA intracommunautaire : FR72452325764
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https://www.prixcomiks.com

Prix Comiks Devis

ST 23,10€ via

Expédition : Expédition

Remise -13,65¢
Etablissement:

TVA: 7,59€

Moyen de & tiAﬁrss

paiement : eception de

la facture

Total : 168,70¢

Domiciliation Code Banque | Code Guichet | N° de compte | Clé RIB
Caisse d’Epargne Loire Centre 14505 00002 08002117959 66
IBAN BIC

FR7614505000020800211795966 | CEPAFRPP450

Librairie I'ange bleu - Le Coudray 41100 Périgny
courriel : librairielangebleu@orange.fr

Site : www.prixcomiks.

com

Site de la librairie : www.librairielangebleu.com
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